C.d.S. DI CROSS PROMOZIONALE - FASE REGIONALE ANNO 2011
Scanzano Jonico (MT), 06 febbraio 2011 - Lido il Faro

Organizzazione: C.R. Fidal Basilicata

Condizioni atmosfercihe: Cielo Sereno - Temperatura 20°

Categoria Cadetti - m. 2.000 circa

1CIRACI Nicholas
2Dl MURO Savino
3EL YACOUBI Mhocine
4RIZZI Antonello
5SALLUCE Domenico
6COZZI Antonello
7MANFREDELLI  Giuseppe
8BARTOLINO Davide
9PELLEGRINO Claudio
10 RUGGIERI Daniele

Classifica per Societa

1Ecosport SB 2000 Montescaglioso
(Campione Regionale anno 2011)

2 Atletica Palazzo

3 Club Atletico Lauria

Categoria Ragazzi - m. 1.000 circa

1ELETTRICO Simone
2SARUBBO Giuseppe
3GRIECO Alessandro
4 CARLOMAGNO Fabio
5FORESE Alessandro
6 FIGUNDIO Nicola
7LIBERATORE Nicola
8 GIORGIO Fabio
9ALBANESE Giovanni
10POTENZA Luca
11 LAMENSA Giovanni
12FRANGIONE Paolo
13GRAZIANO Andrea
14MININNO Pasquale
15ALAGIA Giacomo Pio
16 ALAGIA Francesco Pio
17 LACANFORA Cosma
18 RUBINO Domenico
19ALVARO Biagio
20MARTOCCIA Saverio
21PIETROCOLA Giuseppe
22 LATORRE Giorgio
23VIVIANO Antonio
24 PERRONE Santino

RISULTATI TECNICI

97 Ecosport SB 2000 Monte
97 Atl. Palazzo

97 Ecosport SB 2000 Monte
97 Atl. Palazzo

97 Ecosport SB 2000 Monte
97 Club Atletico Lauria

96 Club Atletico Lauria

97 Atl. Palazzo

97 Ecosport SB 2000 Monte
97 Pol. Scotellaro Matera

Punti (50+48+46)

(49+47+43)
(45+44)

98 Marathon Club Grassano
99Pol. Scotellaro Matera
98 Pol. Scotellaro Matera
98 Club Atletico Lauria

98 Pol. Scotellaro Matera
99 Atl. Correrepollino

98 Atl. Palazzo

98 Ecosport SB 2000 Monte
99 Marathon Club Grassano
99 Marathon Club Grassano
99 Atl. Correrepollino

98 Atl. Palazzo

98 Pol. Scotellaro Matera
98 Atl. Palazzo

99 Club Atletico Lauria

99 Club Atletico Lauria

99 Ecosport SB 2000 Monte
99 Marathon Club Grassano
99 Marathon Club Grassano
99Pol. Scotellaro Matera
99 Ecosport SB 2000 Monte
98 Marathon Club Grassano
99 Atl. Correrepollino

98 Pol. Scotellaro Matera

7.15.0
7.27.0
7.32.0
7.36.0
7.45.0
7.49.0
8.03.0
8.20.0
8.29.0
8.35.0

144

139
89

3.39.0
3.39.0
3.42.0
3.47.0
3.50.0
3.51.0
3.52.0
3.59.0
4.00.0
4.02.0
4.02.0
4.09.0
4.11.0
4.16.0
4.17.0
4.23.0
4.33.0
4.38.0
4.43.0
4.46.0
4.56.0
5.07.0
5.21.0
5.57.0

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27



Classifica per Societa

1Pol. Scotellaro Matera
(Campione Regionale anno 2011)
2Marathon Club Grassano

3 Atletica Palazzo

4 Club Atletico Lauria
5 Atletica Correrepollino
6 Ecosport SB 2000 Montescaglioso

1ELETTRICO
2PAOLICELLI

3MONTEMURRO

4FRANCULLI

5LOPOMO

6 ZUARDI

7PERRONE

8IACOVONE

9MININNO
10MININNO
11LONGO
12RUGGIERI
13GRAZIANO

14MARCOSANO

15PERRONE
16 CALABRESE
17 IELPO

Classifica per Societa

Categoria Esordienti M. - m. 700 circa

Davide
Francesco
Michele
Michael
Pietro
Nicola
Francesco
Michele
Savino
Pasquale
Alberto
Ivan

Luca
Fabio
Santino
Francesco
Giuseppe

1Pol. Scotellaro Matera
(Campione Regionale anno 2011)

2 Atletica Palazzo

3Marathon Club Grassano
4 Club Atletico Lauria

1MARCONE
2Dl SANZA
3POTENZA
4CASSANO
5DE VITO
6DILECCE
7DI LECCE
8 SABATO

Classifica per Sociea

1G.S. Matera

Categoria Cadette - m. 1.400 circa

Maria
Sharon
Elena
Clara
Miriam
Angelica
Silvia
Andrea

(Campione Regionale anno 2011)

Punti (49+48+46)

(50+42+41)
(44+39+37)
(47+36+35)
(45+40+28)
(43+34+30)

2000 Marathon Club Grassano

2001 Pol. Scotellaro Matera

2000 Marathon Club Grassano

2002 Atl. Palazzo

2000 Atl. Palazzo

2000 Club Atletico Lauria
2001 Pol. Scotellaro Matera
2001 Pol. Scotellaro Matera
2001 Atl. Palazzo

2000 Atl. Palazzo

2000 Atl. Materana

2001 Pol. Scotellaro Matera
2000 Pol. Scotellaro Matera
2001 Pol. Scotellaro Matera
2003 Pol. Scotellaro Matera
2002 Atl. Palazzo

2003 Club Atletico Lauria

Punti (49+44+43)

(47+46+42)
(50+48)
(45+34)

97 Atl. Correrepollino

97 G.S. Due Sassi Matera
96 G.S. Matera

97 G.S. Matera

97 G.S. Due Sassi Matera
97 Euroatletica 96

97 G.S. Matera

97 G.S. Due Sassi Matera

Punti (48+47+44)

143

133
120
118
113
107

2.22.0
2.28.0
2.35.0
2.39.0
2.42.0
2.43.0
2.46.0
2.47.0
2.54.0
2.57.0
3.03.0
3.06.0
3.10.0
3.11.0
3.22.0
3.40.0
3.56.0

136

135
98
79

5.17.0
5.44.0
5.57.0
6.21.0
7.05.0
7.07.0
7.22.0
8.08.0

139

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34

50
49
48
47
46
45
44
43



2G.S. Due Sassi Matera

Categoria Ragazze - m. 1.000 circa

1PAPAPIETRO
2SCHETTINI
3FUSCALDO
4VO0zZZI
5PAVESE
6 LAPERCHIA
7ASTEFANOIA
8VENEZIA
9ANANIA
10LOGARZO
11 DITARANTO
12TOUCHANT
13CALABRESE
14DATTOLI
15SANTARSIERO
16 CLEMENTE
17 GLIRO
18 COTUGNO
19APPIA
20 MALVASI
21GIGANTE
22SUGLIA
23DI SANTO
24RI1ZZ0
25CESAREO

Classifica per Societa

1G.S. Matera

(Campione Regionale anno 2011)

Francesca
Chiara
lole
Raffaella
Caterina
Cristina
Elena
Antonella
Rita
Federica
Carla
Nadia
Luciana
Lucia
Margherita
Flavia
Grazialucia
Giuseppina
llaria
Alessia
Aurora
Tonia
Valeria
Marianna
lolanda

2 Atl. Femminile Sedas Lauria

3 Euroatletica 96 Basilicata Montescaglioso

4G.S. Due Sassi Matera
5 Atletica Correrepollino

Categoria Esordienti F. - m. 700 circa

1D'OPPIDO
2SANTINA
3ZUARDI
4VICECONTI
5SARUBBO
6 GRIECO
7RUGGI
8PERRONE
9PERROTTA
10 PALERMO
11 MATERA

Alessia
Amina
Maria
Antonella
Laura
Federica
Gina
Silvia
Maria
Alessia
Beatrice

(49+46+43)

99G.S. Matera

99 Atl. Femm. Sedas Lauria
99 Atl. Femm. Sedas Lauria
98 Atl. Correrepollino

98 G.S. Matera

99G.S. Matera

98 G.S. Due Sassi Matera
99 Euroatletica 96

98 Atl. Femm. Sedas Lauria
98 Atl. Correrepollino

99 Euroatletica 96

98 Euroatletica 96

99 Atl. Palazzo

99G.S. Due Sassi Matera
99G.S. Due Sassi Matera
99 Euroatletica 96

99 Euroatletica 96

98 G.S. Due Sassi Matera
99 Euroatletica 96

99G.S. Due Sassi Matera
99G.S. Matera

99 Euroatletica 96

99G.S. Due Sassi Matera
99 Euroatletica 96

99G.S. Due Sassi Matera

Punti (50+46+45)

(49+48+42)
(43+40+39)
(44+37+36)
(47+41)

2000 Atl. Palazzo

2001 Atl. Femm. Sedas Lauria
2003 Atl. Femm. Sedas Lauria
2001 Atl. Femm. Sedas Lauria
2001 G.S. Due Sassi Matera
2000G.S. Matera

2001 G.S. Matera

2001 G.S. Matera

2001 Atl. Femm. Sedas Lauria
2001 G.S. Due Sassi Matera
2001 Atl. Palazzo

138

4.02.0
4.08.0
4.12.0
4.15.0
4.17.0
4.20.0
4.28.0
4.35.0
4.43.0
4.50.0
5.00.0
5.04.0
5.05.0
5.06.0
5.12.0
5.24.0
5.28.0
5.34.0
5.42.0
5.45.0
5.47.0
5.49.0
5.50.0
5.54.0
5.58.0

141

139
122
17

88

2.27.0
2.44.0
2.47.0
2.47.0
3.08.0
3.20.0
3.24.0
3.26.0
3.32.0
3.41.0
4.08.0

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40



Classifica per Societa

1Atl. Femminile Sedas Lauria
(Campione Regionale anno 2011)

2G.S. Matera

3 Atletica Palazzo

4G.S. Due Sassi Matera

Punti (49+48+47)

(45+44+43)
(50+40)
(46+41)

IL GIUDICE D'APPELLO
Eustachio LAMACCHIA

144

132
90
87



